
Republika e Kosovgs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinos
Op3tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te dispozitave te nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L 040, per veteqeverisje
lokale ("Cazeta zyrtare e Republikes se Kosoves", nr. 28115, qershor 2008), nenit 8 te Udhezimit
administrativ, nr. 0l/2015, pgr transparence ne komuna, nenit 32 pika c dhe nenit 34 paragrafi 34.1
shkonja d te Statutit te Komunes se Prishdnes,0l. nr. 110-391, dt.25.02.2010, Kuvendi i
Komun€s se Prishtings, nd mbledhjen e mbajtur me 31.10'2018, men kete

V E N D I M
PER KONSULTA PARAPRAKE PUBLIKE

L

Miratohet Vendimi perddrgimin e Rregullores per mbrojtjen e te dr€jtave t€ femijeve ne komunen
e Prishtinds, n€ konsulta paraprake publike.

II.
Komisioni lidhur me vendimin e oekur ne piken I, do tg ofroje informata te nevojshme per
opinionin-q),tetaret e interesuar, perme$ formave te fushatave informative, kontakteve me grupe
te interesit dhe palet e interesuara per t'i diskutuar propozimet.

IIL
Konsultat paraprake publike per negulloren e cekur ne piken I t€ ketij vendimi, do t€ zgiasin 15
dite.

IV.
Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen, Kryetari i Komunes dhe njesite pergiergiese.

Ky vendim hyn n€ fuqi l5 dit€ pas regjisrimit ne Z)'ren e protokollit te Ministrise si! Administrimit
tg Pushtetit Lokal dhe publikimit ne gjuhe zyrtare ne ueb-faqen e Komun€s.
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